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PROTOKOLL

fort vid arsstémmai Infant Bacterial

Therapeutics AB (publ) org. nr

556873-8586, den 8 maj 2024 i

Stockholm

Stämmans öppnande

På uppdrag av styrelsen öppnades stämman av advokat Erik Sjöman.

Val av ordförande vid stämman

Beslutades att utse Erik Sjömantill ordförande vid stämman. Antecknades att ordföranden

skulle föra protokollet.

Beslutades att även andra än aktieägare, ombud för ochbiträdentill aktieägare skulle få

närvara vid stämman.

Upprättande och godkännande av röstlängd

Godkändes bifogad förteckning, Bilaga 1, att gälla som röstlängd vid stämman.

Val av en eller två justeringspersoner

Utsågs Lars Lindkvist och Sten Irwe att justera protokollet.

Godkännande av dagordning

Godkändes det i kallelsen intagna förslaget till dagordning att gälla som dagordning för

stämman.

Prövning av om stämmanblivit behörigen sammankallad

Konstaterades att kallelse till dagens stämmavarit införd i Post- och Inrikes Tidningar den 8

april 2024 samt publicerats på bolagets hemsida. Att kallelse skett har annonserats i Svenska

Dagbladet den 8 april 2024. Konstaterades att stämman vari behörig ordning sammankallad.

Anförande av verkställande direktör

Redogjorde verkställande direktören Staffan Strömberg för bolagets verksamhet.

Framläggande av årsredovisningen och revisionsberättelsen samt

koncernredovisningen och koncernrevisionsberättelsen

Antecknades att årsredovisningen och revisionsberättelsen, koncernredovisningen och

koncernrevisionsberättelsen för 2023 samt revisorsyttrande enligt 8 kap. 54 $

aktiebolagslagen framlagts genom att handlingarna hållits tillgängliga hos bolaget och på

bolagets webbplats under mer än tre veckorföre stämman.

Beslut om fastställelse av resultaträkningen och balansräkningen samt

koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen

Fastställdes resultaträkningen och balansräkningen samt koncernresultaträkningen och

koncernbalansräkningen för 2023 i framlagt skick.
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Beslut om dispositioner betraffande bolagets resultat enligt den

faststallda balansrakningen

Beslutades, i enlighet med styrelsens förslag i förvaltningsberättelsen, att ingen utdelning

lämnas för räkenskapsåret 2023 ochatt resultatet överförs i ny räkning.

Beslut om ansvarsfrihet åt styrelseledamöter och verkställande

direktören

Beviljades styrelseledaméter respektive verkställande direktör ansvarsfrihet för

räkenskapsåret 2023. Noterades att berörda personer, i den mån de var upptagna i

röstlängden, inte deltog i beslutet såvitt avsåg dem själva.

Bestämmandeav antalet styrelseledamöter och revisorer

Beslutades, i enlighet med valberedningens förslag, att antalet styrelseledamöterför tiden

intill slutet av nästa årsstämma ska vara fem utan suppleanter. Beslutades vidare att bolaget

ska ha en revisor utan suppleanter.

Fastställande av arvoden åt styrelse och revisor

Beslutades, i enlighet med valberedningens förslag, att arvodetill styrelsens ordförande ska

utgå med 340 000 kronorperår, samt en oförändrad extra ersättning för arbetet som arbetande

styrelseordförande om 400 000 kronorperår, ochtill övriga i bolaget ej anställda ledamöter

med 170 000 kronorperår vardera.

Beslutades vidare, i enlighet med valberedningens förslag, att arvode till ledamöter i

ersättningsutskottet ska utgå med 44 000 kronortill ordföranden och 22 000 kronortill envar

av de övriga ledamöternai utskottet.

Beslutades vidare, i enlighet med valberedningens förslag, att arvode till ledamöter i det

nyinrättade revisionsutskottet ska utgå med 50 000 kronortill ordföranden och 25 000 kronor

till envar av de övriga ledamöternai utskottet.

Beslutadesslutligen, i enlighet med valberedningens förslag, att arvode till revisorn ska utgå

enligt godkänd räkning.

Val av styrelseledamöter

Beslutades, i enlighet med valberedningens förslag, att omvälja Margareta Hagman, Eva

Idén, Anthon Jahreskog, Kristina Sjöblom Nygren och Peter Rothschild till styrelseledamöter

för tiden intill slutet av nästa årsstämma.

Val av styrelsens ordförande

Beslutades, i enlighet med valberedningens förslag, att omvälja Peter Rothschild till

styrelsens ordförande.

Val av revisor

Beslutades, i enlighet med valberedningens förslag, att omvälja Deloitte AB till bolagets

revisorförtiden intill slutet av nästa årsstämma.
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§ 17
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Beslut om valberedning

Beslutades, i enlighet med valberedningens förslag, att inget arvode ska utgå till

valberedningen men bolaget ska svara för skäliga kostnader som av valberedningen bedöms

nödvändigaföratt valberedningen ska kunna fullfölja sitt uppdrag.

Beslutadesvidare, i enlighet med valberedningens förslag, att bolagets valberedning ska utses

i enlighet med det förfarande som angetts i kallelsen till stämman, Bilaga 2.

Godkännande av styrelsens ersättningsrapport

Antecknades att styrelsens ersättningsrapport framlagts genom att den hållits tillgänglig hos

bolaget och på bolagets webbplats under merän tre veckor före stämman.

Beslutades om godkännande av styrelsens ersättningsrapport, Bilaga 3.

Beslut om emissionsbemyndigande

Antecknadesatt styrelsens förslag om bemyndigande för styrelsen att besluta om emission

av aktier, Bilaga 4, framlagts genom att det hållits tillgängligt hos bolaget och på bolagets

webbplats under merän tre veckor före stämman.

Beslutades i enlighet med styrelsens förslag, varvid konstaterades att beslutet biträddes av

aktieägare med minst två tredjedelar av såväl de avgivna rösterna som de vid stämman

företrädda aktierna.

Beslut om införande av incitamentsprogram

Antecknades att styrelsens förslag till beslut om införande av ett incitamentsprogram, Bilaga

5, framlagts genom att det hållits tillgängligt hos bolaget och på bolagets webbplats under

merän tre veckorföre stämman.

Beslutades enhälligt i enlighet med styrelsens förslag.

Stämmans avslutande

Förklarade ordföranden stämman avslutad.

Vid protokollet Justeras

JR

bn - ‘J and ale Ce  

Erik Sjöman Lars Lindkvist

NN
StenTrwe
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Bilaga 2

Beslut om valberedning
 

Styrelsens ordförande ska sammankalla detretill röstetalet största aktieägarna i bolaget, vilka får utse

varsin ledamot som tillsammans med styrelsens ordförande ska utgöra valberedningen. Vid

sammansättningen av valberedningen ska ägarförhållandena per den 30 juni 2024 avgöra vilka som är

de till röstetalet största aktieägarna. Ledamot utsedd av den till röstetalet största aktieägaren i

valberedningen vid denna tidpunkt ska vara valberedningens ordförande. Om någon av de tre största

aktieägarna avstår sin rätt att utse ledamot till valberedningen ska nästa aktieägare i storleksordning ges

tillfälle att utse ledamot till valberedningen. Namnen på de tre ledamöterna ska offentliggöras så snart

de utsetts, dock senast sex månader före årsstämman 2025. Valberedningens mandatperiod sträckersig

fram till dess att ny valberedning utsetts.

Om den aktieägare som ledamoten utsetts av inte längre utgör en av de tre till röstetalet största

aktieägarna kan, om valberedningen så finner lämpligt, sådan ledamot entledigas och en ledamot för

den aktieägare som storleksmässigt till röstetalet står näst i tur ges möjlighet att inträda i stället för

denne. Om en utsedd ledamot av valberedningen av annat skäl avgår ur valberedningen ska den

aktieägare som utsett ledamoten i fråga ha rätt att utse ny ledamot i valberedningen. Om denne avstår

från att utse en ny ledamot ska valberedningen, om den finner det lämpligt med hänsyntill återstående

mandattid, tillfråga den aktieägare som storleksmässigt till röstetalet står näst i tur om denne önskar

utse en ledamot i valberedningen.

Ingen ersättning ska utgå till ledamöterna i valberedningen. Eventuella omkostnader för

valberedningens arbete ska bäras av bolaget.

Valberedningen ska arbeta fram förslag i nedanstående frågor att föreläggas årsstämman 2025 för

beslut:

a) förslag till stämmoordförande

b) förslagtill styrelse

c) förslag till styrelseordförande

d) förslagtill styrelsearvoden

e) förslag till revisor

f) förslag till revisorsarvode

g) förslag rörande valberedning inför 2026 års årsstämma
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[Styrelsens ersättningsrapport]

Bilaga 3



INFANT BACTERIAL THERAPEUTICS

Ersättningsrapport 2023

Introduktion

Denna rapport beskriver hur riktlinjerna för ersättning till ledande befattningshavare för Infant

Bacterial Therapeutics AB, antagna av årsstämman 2022, tillämpades under år 2023. Rapporten

innehåller även information om ersättningtill verkställande direktören samt en sammanfattning av

bolagets utestående incitamentsprogram. Rapporten har upprättats i enlighet med aktiebolagslagen

och Kollegiets för svensk bolagsstyrning Regler om ersättningartill ledande befattningshavare och

om incitamentsprogram.

Ytterligare information om ersättningar till ledande befattningshavare finns i not 4 (Anställda och

personalkostnader) på sidorna 40-42 i årsredovisningen för 2023. Information om

ersättningsutskottets arbete under 2023 finns i bolagsstyrningsrapporten på sidorna 58-71 i

årsredovisningen för 2023.

Styrelsearvode omfattas inte av denna rapport. Sådant arvode beslutas årligen av årsstämman och

redovisas i not 4 på sidan 40-42 i årsredovisningen för 2023.

Utveckling under 2023

Verkställande direktören sammanfattar bolagets övergripande resultat i sin redogörelse på sidan 8-

9 i årsredovisningen 2023.

Bolagets ersättningsriktlinjer: tillämpningsområde, ändamål och avvikelser

En förutsättning för en framgångsrik implementering av bolagets affärsstrategi och tillvaratagandet

av dess långsiktiga intressen, inklusive dess hållbarhet, är att bolaget kan rekrytera och behålla

kvalificerade medarbetare. För detta krävs att bolaget kan erbjuda konkurrenskraftig ersättning.

Bolagets ersättningsriktlinjer möjliggör att ledande befattningshavare kan erbjudas en

konkurrenskraftig totalersättning. Enligt ersättningsriktlinjerna ska ersättningen till ledande

befattningshavare vara marknadsmässig och får bestå av följande komponenter: fast kontantlön,

rörlig kontantersättning, pensionsförmåner och andra förmåner. Den rörliga kontantersättningen ska

vara kopplad till finansiella eller icke-finansiella kriterier. De kan utgöras av individanpassade

kvantitativa eller kvalitativa mål. Kriterierna ska vara utformade så att de främjar bolagets

affärsstrategi och långsiktiga intressen, inklusive dess hållbarhet, genom att exempelvis ha en tydlig

koppling till affärsstrategin eller främja befattningshavarens långsiktiga utveckling.

Riktlinjerna finns pa www.ibtherapeutics.com/sv/investerare/.

Revisorns yttrande över bolagets efterlevnad av riktlinjerna finns tillgänglig pa

www.ibtherapeutics.com/sv/investerare/.

Ingen ersättning har krävts tillbaka. Utöver den ersättning som omfattas av ersättningsriktlinjerna

har bolagets årsstämmorbeslutat att införa långsiktiga aktierelaterade incitamentsprogram.
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Tabell 1a — Totalersättning till verkställande direktören under 2023 (kSEK)

 

1 2 3 4 5

Fast ersättning Rörlig ersättning

Grundlön Andra Pensionskostnad* Totalersattning Andelenfast

Befattningshavarens förmåner resp. rörlig

namn(position) ersättning

Staffan Strömberg 3 086 101 1183 957 5 327 78/22

(VD)

+ Pensionskostnader (kolumn 3), är premiebestämd, har till fullo redovisats som fast ersättning

Tabell 1b — Totalersättning till verkställande direktören under 2022 (kSEK)

 

1 2

Fast ersättning Rörlig ersättning 3 4 5

Andelenfast

Befattningshavarens Andra resp. rörlig

namn(position) Grundlön förmåner Pensionskostnad* Totalersattning ersättning

Staffan Strömberg

(VD) 2815 173 2402 894 6 285 62/38

+ Pensionskostnader är premiebestämd, har till fullo redovisats som fast ersättning

Aktiebaserad ersättning

IBT har tre utestående aktierelaterade incitamentsprogram

Teckningsoptioner 2020/2024

Årsstämmanden 16 juni 2020 beslutade om införande av ett incitamentsprogram, Teckningsoptioner

2020/2024 genom riktad emission av teckningsoptioner till dotterföretaget IBT Baby AB. Antalet

teckningsoptioner uppgår till högst 375 000 st.

Under september månad 2020 har 185 027 teckningsoptioner överlåtits på marknadsmässiga villkor

till ett pris som fastställts utifrån ett beräknat marknadsvärde vid tidpunkten för överlåtelsen med

tillämpning av Black & Scholes värderingsmodell.

Underdet första kvartalet 2021 har 49 046 optioner tilldelats. Totalt marknadspris för utfärdade 49

046 teckningsoptioner underdet första kvartalet 2021 uppgicktill 88 tkr. Under det tredje kvartalet

2021 har 10 000 optioner tilldelats. Totalt marknadspris för utfärdade 10 000 teckningsoptioner

underdet tredje kvartalet 2021 uppgicktill 3 tkr.

Optionsinnehavare har rätt att under tiden från och med juli 2024 till och med den 30 september

2024för varje Teckningsoption påkalla teckning av 1,0061 ny B-Aktie i bolagettill en teckningskurs

per aktie motsvarande 397,5576 kronor. Per balansdagen den 31 december 2023 hade 244 073 st.

teckningsoptioner emitterats. Återstående 130 927 st. teckningsoptioner har reserverats för framtida

anställda.
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Teckningsoptionerna omfattas av hembudvilket stipulerar att optionerna ska säljas tillbaka till IBT

Baby AB om denanställde från teckningsdagen avslutar sin anställning inom ett år med 100946, inom

tva ar med 75%, och inom tre ar med 50%.

Optionerna medföringenrätt till utdelning. Optionerna har ställts ut till marknadsvärde och har

därför ej medfört någon förmån som föranleder avsättningtill sociala avgifter i moderbolaget.

Teckningskurs per aktie överstiger balansdagens börskurs på IBT-aktien varför optionerna inte

medför någon utspädning vid beräkning av resultat per aktie.

Baserat på befintligt antal aktier i bolaget blir utspädningen till följd av det införda

incitamentsprogrammet, med antagande av att samtliga teckningsoptioner utnyttjas för nyteckning

av B-aktier cirka 1,82 procent av aktierna och cirka 1,40 procent av rösterna.

Teckningsoptioner 2022/2025

Årsstämman den 4 maj 2022 beslutade om införande av ett incitamentsprogram, Teckningsoptioner

2022/2025 genom riktad emission av teckningsoptioner till dotterföretaget IBT Baby AB. Antalet

teckningsoptioner uppgår till högst 305 400st.

Under juni månad 2022 har 272 000 teckningsoptioner överlåtits på marknadsmässigavillkor till ett

pris som fastställts utifrån ett beräknat marknadsvärde vid tidpunkten för överlåtelsen med

tillämpning av Black & Scholes värderingsmodell.

Optionsinnehavareharrätt att under tiden från och med 1 juni 2025 till och med den 30 september

2025 för varje Teckningsoption påkalla teckning av en 1,0061 ny B-Aktie i bolagettill en teckningskurs

per aktie motsvarande 128,77 kronor. Per balansdagen den 31 december 2023 hade 272 000st.

teckningsoptioner emitterats. Aterstaende 32 500 st. teckningsoptionerhar intetilldelats.

Teckningsoptionerna omfattas av hembudvilket stipulerar att optionerna ska säljas tillbaka till IBT

Baby AB om denanstillde fran teckningsdagen avslutar sin anstallning inom ett ar med 100%, inom

tva ar med 75%, och inom tre ar med 50 %. efter tre år äger innehavarenrätt att behålla optionerna.

Baserat på befintligt antal aktier i bolaget blir utspadningentill följd av det införda

incitamentsprogrammet, med antagande av att samtliga teckningsoptioner utnyttjas för nyteckning

av B-aktier cirka 2,03 procent av aktierna och cirka 1,56 procent av rösterna.

Optionerna medför ingenrätt till utdelning. Optionerna har ställts ut till marknadsvärde och har

därför ej medfört någon förmån som föranleder avsättningtill sociala avgifter i moderbolaget.

Teckningskurs per aktie överstiger balansdagens börskurs på IBT-aktien varför optionerna inte

medför någon utspädning vid beräkning av resultat per aktie.

Totalt marknadspris för utfärdade 272 000 teckningsoptioner under det andra kvartalet 2022 uppgick

till 1 904 tkr vilket redovisats direkt mot eget kapital i IBT.

Teckningsoptioner 2023/2026

Årsstämman den 8 maj 2023 beslutade om införande av ett incitamentsprogram, Teckningsoptioner

2023/2026 genom riktad emission av teckningsoptioner till dotterföretaget IBT Baby AB. Antalet

teckningsoptioner uppgår till högst 165 000.
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Under maj månad 2023 har 155 000 teckningsoptioner överlåtits på marknadsmässiga villkortill ett

pris som fastställts utifrån ett beräknat marknadsvärdevid tidpunkten för överlåtelsen med

tillämpning av Black & Scholes värderingsmodell.

Optionsinnehavare har rätt att under tiden från och med 1 juni 2026till och med den 30 september

2026 för varje Teckningsoption påkalla teckning av 1,0061 ny B-Aktie i bolaget till en teckningskurs

per aktie motsvarande 100,05 kronor. Per balansdagen den 31 december 2023 hade 155 000

teckningsoptioner emitterats. Återstående 10 000 teckningsoptionerhar intetilldelats.

Teckningsoptionerna omfattas av hembudvilket stipulerar att optionerna ska säljas tillbaka till IBT

Baby AB om denanställde från teckningsdagen avslutar sin anstallning inom ett ar med 100%, inom

tva ar med 75%, och inom tre ar med 50 % efter tre ar ager innehavaren ratt att behalla optionerna.

Baserat på befintligt antal aktier i bolaget blir utspädningentill följd av det införda

incitamentsprogrammet, med antagande av att samtliga tilldelade teckningsoptioner utnyttjas för

nyteckning av B-aktier cirka 1,16 procent av aktierna och cirka 0,89 procent av rösterna.

Optionerna medför ingenrätt till utdelning. Optionerna har ställts ut till marknadsvärde och har

därför ej medfört någon förmån som föranleder avsättningtill sociala avgifter i moderbolaget.

Teckningskurs per aktie överstiger balansdagens börskurs på IBT-aktien varför optionerna inte

medför någon utspädning vid beräkning av resultat peraktie.

Totalt marknadspris för utfärdade 155 000 teckningsoptioner under det tredje kvartalet 2023

uppgick till 510 tkr vilket redovisats direkt mot eget kapital i IBT.

Tabell 2 — Aktieoptionsprogram (verkställande direktören)

Information för det rapporterade räkenskapsåret

Huvudsakliga villkor för aktieprogrammen

 

 

Ingående Underåret Utgående balans

balans

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Programm Presta Datum för Datum för Utgång av Aktierätt Tilldelade Intjanade Föremål Tilldelade Aktier

Befattning etsnamn tionsp tilldelning intjanande inlasningsp er vid för som ej föremål

s-havarens eriod eriod årets prestatio intjänats för

namn början nsvillkor vid arets inlasning

(position) utgång speriod

2020/ 2020- 2020-09-30 2024-07- 2023-07- 50 000 0 0 0 0 50000

Staffan 20247 2024 01 01

Strömberg

(vb) 2022/  2022- 2022-06-01  2025-06-  2025-06- 120000 0 0 0 0 120000
2025** 2025 01 01
2023/ 2023- 2023-05-30 2026-06- 2026-06- 0 50 000 0 0 0 50000

2026*** 2026 01 01

Totalt 170 000 50 000 0 0 0 220000
 

"Period för utnyttjande: 2024-07-01 —2024-09-30. Lösenpris (SEK): 397,56
"Period för utnyttjande: 2025-06-01- 2025-09-30. Lösenpris (SEK): 128,77
"Period för utnyttjande: 2026-06-01 — 2026-09-30. Lösenpris (SEK):100,05
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Jämförande information avseende förändringar i ersättning och bolagets resultat

Tabell 3 — Förändringar i ersättning och bolagets resultat under de senaste fem rapporterade

räkenskapsåren (RR) (kSEK)

2023 2022 2021 2020 2019
 

Ersättning till 5 325(-15,3 %)

verkställande

direktören

Bolagets -134 617(-104,6%)

rörelseresultat

Genomsnittlig 627(-17,3%)

ersättning baserat

på antalet

heltidsekvivalenter

anställda”

* Exklusive ledande befattningshavare

6 285 (+36,5%)

-65 808 (-47,6%)

758 (+25%)

4 606 (+27,4%)

-44 578 (+38,0%)

606 (-4,0%)

3 616 (+12,2%)

-71 918 (-52,4%)

631 (+52,0%)

3 224 (-3,2%)

-47 200 (-19,7%)

415 (+12,2%)
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Bilaga 4

Styrelsens förslag till beslut om emissionsbemyndigande
 

Styrelsen föreslår att bolagsstämman bemyndigarstyrelsen att, vid ett eller flera tillfällen under tiden
fram till nästa årsstämma, fatta beslut om emission av aktier. Styrelsen ska kunna besluta om emission

av aktier med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt. Nyemission ska kunna ske med eller utan
föreskrift om apport, kvittning eller annat villkor som avses i 13 kap 5 $ första stycket 6

aktiebolagslagen.

När det gäller emission av aktier som sker med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt (riktade

emissioner), ska styrelsen inte kunna fatta beslut som innebäratt aktiekapitalet ökas med merän tjugo

procent i förhållandetill det aktiekapital som föreligger när emissionsbemyndigandet första gången tas

i anspråk för en riktad emission.

Emission i enlighet med detta bemyndigande ska ske på marknadsmässiga villkor. Styrelsen ska ha rätt

att bestämma villkoren i övrigt för emissioner enligt detta bemyndigande samt vem som skaharätt att

teckna aktierna. Syftet med bemyndigandet äratt ge styrelsen flexibilitet i arbetet med att säkerställa

att bolaget på ett ändamålsenligt sätt kan tillföras kapital för finansieringen av bolagets fortsatta kliniska

verksamhet samt att möjliggöra en breddning av ägarbaseni bolaget.

Verkställande direktören, eller den styrelsen utser, bemyndigas att vidta de justeringar i detta beslut
som kanvisa sig nödvändiga i samband medregistrering därav.
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[Styrelsensförslag till beslut om införande av incitamentsprogram]

Bilaga 5


